Siauliy rajono savivaldybés mero
2023 m. balandzio 19 d.
potvarkio Nr. M-21

2 priedas

MARSRUTO KURSENAI-VARPUTENAI-KRYKLIAI-VARPUTENAI-KURSENAI

EISMO TVARKARASTIS

Stotelé ISvykimo laikas (val. min.)
Kursény a. st. (netarifiné 6.40 | 7.40 | 6.40* | 7.40* | 10.20 | 11.10 | 14.00** | 15.00** | 14.00*** | 15.00*** | 16.30 | 17.20
stotelé
Centra)s (netarifiné stotelé) 6.42 | 7.38 | 6.42* | 7.38* | 10.22 | 11.07 | 14.02** | 14.58** | 14.02*** | 14.58*** | 16.32 | 17.18
Stoties g. (netarifiné stotele) 6.44 | 7.36 | 6.44* | 7.36* | 10.23 | 11.06 | 14.04** | 14.57** | 14.04*** | 14.57*** | 16.34 | 17.17
Pavenciai (netarifiné stotele) 6.46 | 7.34 | 6.46* | 7.34* | 10.25 | 11.04 | 14.06** | 14.56** | 14.06*** | 14.56*** | 16.36 | 17.16
Micaiciai | 6.48 | 7.32 | 6.48* | 7.32* | 10.27 | 11.02 | 14.08** | 14.53** | 14.08*** | 14.53*** | 16.08 | 17.13
Kettnai - 7.30 - 7.30* - - 14.10** - 14.10*** - - -
Micaiciai 11 6.52 | 7.28 | 6.52* | 7.28* | 10.30 | 10.59 | 14.11** | 14.50** | 14.11*** | 14.50*** | 16.41 | 17.10
Ciuiniai 6.54 | 7.26 | 6.54* | 7.26* | 10.32 | 10.57 | 14.12** | 14.48** | 14.12*** | 14.48*** | 16.42 | 17.08
Papelkiai 6.56 | 7.24 | 6.56* | 7.24* | 10.35 | 10.54 | 14.15** | 14.45** | 14.15*** | 14.45*** | 16.45 | 17.05
Vizdergiai 6.58 | 7.22 | 6.58* | 7.22* | 10.37 | 10.50 | 14.17** | 14.43** | 14.17*** | 14.43*** | 16.47 | 17.03
Liku¢iai 7.00 | 7.20 | 7.00* | 7.20* | 10.40 | 10.48 | 14.20** | 14.40** | 14.20*** | 14.40*** | 16.50 | 17.00
Varputénai 7.02 | 7.17 | 7.02* | 7.17* | 10.43 | 10.45 | 14.23** | 14.37** | 14.23*** | 14.37*** | 16.53 | 16.57
Krykliai - - 7.08* | 7.10* - - - - 14.29*** | 14.31*** - -

PASTABOS:

1. MarSruto reisais, nepaZzymetais zZvaigzdutémis, vaZiuojama darbo dienomis (SeStadieniais, sekmadieniais ir Svenciy dienomis nevaziuojama).

2. Marsruto reisais, paZymétais zvaigzdute (*), vaZiuojama pirmadieniais ir trec¢iadieniais.

3. Marsruto reisais, paZymétais dviem zvaigzdutémis (**), vaZiuojama darbo dienomis (SeStadieniais, sekmadieniais ir Sven¢iy dienomis
nevaziuojama) mokslo mety metu.



4. Marsruto reisais, pazymétais trimis zvaigzdutémis (***), vaziuojama pirmadieniais ir treiadieniais mokslo mety metu.
5. Mokiniy atostogy metu j Ketlinus nevaziuojama.

Reguliaraus vietinio susisiekimo marsruto Kur$énai—Varputénai—Kur$énai reiso trasos ilgis — 30,60 km.
Reguliaraus vietinio susisiekimo marsruto Kur$énai—Varputénai—Kur$énai reiso trasos ilgis (su vaZziavimu j Ketiinus) — 32,10 km.
Reguliaraus vietinio susisiekimo marsruto Kur$énai—Varputénai—Krykliai—Varputénai—Kursénai reiso trasos ilgis — 42,10 km.




